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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX451 - DX4 Craft Riipputaskushortsit
Mallisto: DX4

Mallisto: Tyovaatteet

Paallyskangas: Titanmill Pro Stretch: 93% Polyesteria ja

7% Elastaania
Ulkopakkaus: 24

Tuoteseloste

DX4 riipputaskushortseissa on kaytetty neljaan suuntaan joustavaa
kangasta, jotta shortsit olisivat mahdollisimman joustavat ja mukavat eri
tyotehtaviin. Housuissa on takaa korotettu vyotardlinja, jossa on joustavat
sivut, mika takaa suojan ja mukavuuden kaikissa tybasennoissa.
Kolminkertaiset ompeleet takaavat maksimaalisen kestavyyden.

DX4

Venyta itsesi aariasentoihin kayttamallda Portwestin dynaamisia
tyovaatemalliston tuotteita. Tama tydvaatemallisto yhdistaa kaikki
nykyaikaiseen pukeutumiseen vaadittavat tekniset yksityiskohdat, ja sen
monilla alykkailla innovaatioilla varmistetaan, ettd pystymme tarjoaamaan
kayttdjalle maksimaalisen toimivuuden ja tyylikkyyden. DX4 ™ -mallistossa
yhdistyvat suorituskykyiset, joustavat kankaat ja vahvat oxford-paneelit,
jotka tarjoavat vertaansa vailla olevan liikkuvuuden ja erinomaisen
joustavuuden Tama kestava tyovaatemallisto sisaltdda monikayttoisia
malleja, jotka mahdollistavat portaattoman siirtymisen tyosta vapaa-ajan
toimintaan.

Tyovaatteet

Tyo6vaatemallistossamme tarjoamme kattavan valikoiman malleja ja
ominaisuuksia, jotka on suunniteltu toimivaksi useissa erilaisissa
tyotehtavissa. Kaytdmme valmistuksessamme vain parhaita materiaaleja
sekd uusimpia valmistustekniikoita taataksemme tuotteidemme
turvallisuuden seka kayttomukavuuden. Testattu jokapaivaisessa kaytossa
ja valmistettu kaikilta osiltaan hinta laatusuhteeltaan kilpailukykyisista
laadukkaista komponeteista.

Ominaisuudet
- 4-suuntainen jousto lisaa litkkuvuutta ja mukavuutta

- Joustava kangas haaroissa parantaa liikkuvuutta ja lisaa tuotteen
kayttoikaa

- 12 tilavaa taskua.

- Kaksoismittatasku

- Ilma-aukot parantavat hengittavyytta

- Sivussa erittain kateva jousto

- Tyodkalulenkki vyotarolla parantaa monikayttoisyytta
- UPF 40+ kangas suodattaa 97% UV sateista

- Uusi malli

- Slim fit- istuvuus ja joustava kangas
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Testauslaitos

Pesuohjeet

) X IO

b3

Carton Dimensions/Weight

Item

DX451BKR28
DX451BKR30
DX451BKR32
DX451BKR33
DX451BKR34
DX451BKR36

DX451BKR38
DX451BKR40
DX451BKR41
DX451BKR42
DX451BKR44
DX451BKR46
DX451BKR48

Colour
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720

EAN13

5036108411122
5036108411139
5036108411146
5036108411153
5036108411160
5036108411177
5036108411184
5036108411191
5036108411207
5036108411214
5036108411221
5036108411238
5036108411245

DUN14

15036108896582
15036108896599
15036108896605
15036108896612
15036108896629
15036108896636
15036108896643
15036108896650
15036108896667
15036108896674
15036108896681
15036108896698
15036108896704




